



Váš dopis zn./ze dne:
123/411/22
Č. j.:
MHMP 1444710/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 1422495/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Veronika Homolová
236 004 783
Počet listů/příloh: **1/1**
Datum:
08.08.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Váše 

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se připomínky Ministerstva dopravy ČR k Územní studii Palmovka, již je Magistrát hlavního města Prahy pořizovatelem.

V příloze Vám zasiláme požadovanou připomínku Ministerstva dopravy ČR k Územní studii Palmovka.

S pozdravem

Ing. Marie Jindrová

pověřená řízením odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis